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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: hvor
der opbevares fødevarer på reoler i butik og på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring af
port til lager.
Følgende er konstateret: Der ses lysindfald under port. Der kan
ikke komme en kulgepen igennem sprækken. Der ses ikke tegn
på skadegørere indendørs. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af tidligere kølerum som fungerer
som lager.
Følgende er konstateret: Bund ved bagvæg samt i indgangsparti
ses med knuste klinker med adgang til løst punds, der falder af,
hvis man røre ved det. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer ved
rumtemperatur.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Vin. Følgende er
konstateret: Virksomheden har påsat prismærke, der dækker for allergen oplysninger. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som et bagatelagtigt forhold.
Vejledt generelt om obligatorisk mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Fødevareaktiviteter er opdateret d.d.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


